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Tilstede: Vivian Lorentsen, Nina Haugstøyl, Julie Solberg, Ruth Ingeborg Halvorsen, Victoria Hushovd, 

Karl Espen Mølmen, Marius Jakobsen, Bente Espebu og Signe Lill Mørland.  

 

Saksliste for møte var følgende. 

- Orienteringssaker læringsmiljø. 

- Felles sommerfest 20.juni. 

- Gapahuk status og innvielse 

- Uteområdet 

- Saker fra elevrådet 

- Innkomne saker fra FAU representantene  

- Eventuelt. 

 

Vivian starter med å fortelle litt om hvordan læringsmiljøet oppleves i dag. Det er etter forrige møte 

gjort flere tiltak, og skolen jobber fortsatt strategisk mot et bedre miljø. Rektor har vært inne i alle 

klasserom og pratet om ordensreglementet som er på skolen, om konsekvenser og anmerkninger. 

Det er flere elever som i år har fått nedsatt karakteren i orden. Det er ikke lenger store problemer 

med hærverk. Det har blitt satt inn ekstra ressurser i ungdomsskolen som det skal fortsettes med.  

I forhold til vikarbruken kan Vivian informere om at det ikke er like mye bruk for vikarer, og at 

situasjonen ikke lenger er slik den var.  

Elevrådet opplever miljøet som litt bedre.  

I forhold til språkbruk er det fortsatt en vei å gå.  

Det er fortsatt veldig positivt og ha Marius Jakobsen inne en dag i uken. Dette gir rom for mer 

praktiske læringsmåter som virker fornuftig og meningsfullt for elevene.   

Det er også noen elever som er med på å bygge opp ett mekke-rom. Her er planen og videre lage et 

tilbud hvor en kan samles en dag i uken.  

I sammenheng med læringsmiljø orienterer Karl Espen om situasjonen for 7.kl og foresattes 

bekymringer her. Foreldrene har sendt et brev til oppvekstleder som går på bekymringer for hvordan 

klassemiljøet og læringsmiljøet skal ivaretas når de kommer over i ungdomsskolen. Han kan fortelle 

om en klasse som tidligere hadde utfordringer med læringsmiljøet gjennom barneskolen. Det har 

snudd på mellomtrinnet, men foreldrene er bekymret for at dette er sårbart for klassen og at det fort 

kan snu mot en negativ retning. De trenger å bli betrygget på at klassen blir møtt med de ressurser 

og tiltak som er nødvendig for at ikke det skal bli enda ett år med mye vanskeligheter for elever, 

lærere og foreldre på ungdomsskolen.  

Foreldregruppen har fått svar fra oppvekstleder, som gir greie svar for hvordan det jobbes fra 

administrasjonen i oppvekst for å kunne tilrettelegge for godt elev og læringsmiljø.  

Foreldregruppen opplever likevel at de ikke blir hørt på selve problemstillingen. Det blir derfor stilt 

spørsmål til rektor om det er mangel på innsikt/informasjon til oppvekstledelsen?   



Rektor opplever ikke at det er mangel på innsikt fra ledelsen. Hun forteller også at hun ikke er 

bekymret for denne problemstillingen – det er kompetente og erfarne lærere som står klare for å ta 

imot en ny klasse på ungdomsskolen. Hun forteller at det vil være god grunnbemanning på plass, og 

forteller også at det er å forvente at på ungdomsskolen er det mer bruk av faglærere.  

Hun ønsker generelt at foreldre må ta kontakt med skolen dersom det skulle være noe istedenfor å 

sette sin lit til det som blir sagt «på bygda».  

Det blir drøftet litt mer rundt tema. Det kommer frem at flere skulle ønske at ledelsen tydeligere 

kunne anerkjenne de faktiske problemstillingene og forholdene som tidvis har vært problematisk. 

Det holder ikke å ha alt formelt på stell. Så lenge foreldregruppene ikke opplever forståelse rundt 

situasjonene så fører det til en kræsj i det som skal være et felles arbeid fra foreldre, skolen og 

skoleledelsen mot en god læringskultur for barna våre.  

Vi er alle enig i at åpenhet er positivt og skaper mindre spekulasjoner.  

Det blir stilt spørsmål om det er en ide og søke kommunen om mer ressurser til økt bemanning, dette 

var tema blant politikerne i forrige kommunestyremøte. Vivian forteller at de følger nasjonal 

lærenorm. Det er ikke nødvending nå og søke etter mer.  

 

Det vil fra høsten av være to miljøterapeuter på skolen, og prosentandelen på sykemeldinger blant 

ansatte er gått ned.  

10.klasse er nå ferdige med skriftlig eksamen. Muntlig gjenstår.  

De skal ha sin avslutning 21.06.  

Sommermarked for 1-4kl. holdes Torsdag 8.juni.  

Sommerfest for 1-9 klasse blir 20.juni kl.17.00-19.30. i Åmlihallen. FAU rigger og rydder. Skolen 

ordner underholdning. Vivian lager invitasjon og sender i visma.  

Gapahuken – innvielsesfest 5.september kl.17.00. Mer info kommer senere.  

Uteområdet – Amfiet bak skolen. Vivian har vært i kontakt med teknisk avdeling som kan fortelle at 

det er ansatt en prosjektleder som skal sette i gang dette. De kontakter Vivian igjen når de har en 

dato for oppstart.  

Innspill fra elevrådet: De ønsker at skolen skal gå samlet til Heimover konsertene fredag 9.juni. Og at 

de som ønsker skal kle seg fargerikt for å sette fokus på inkludering.  Vivian sender på vegne av 

elevrådet ut melding om dette i visma.  

6.klasse fortjener skryt for vel gjennomført 17.Mai feiring!  

Det er kommet inne en sak angående endringer i reiserute med buss for elevene fra Flaten. De har 

fått beskjed om at de fra høsten av skal måtte gjøre buss-bytte og må ha en mye lengre busstur. 

Foreldre til barna dette gjelder har sent et brev til AKT som har ansvar for skolebussene i Åmli.  Vivian 

vil sjekke opp hvor dette skal tas opp, og hva hun kan gjøre med saken.  

Dette var siste møte for i år. Vi takker for et godt samarbeid i FAU skoleåret 2022/2023.  

 



 

  

 

 

 

 

 


